
 

UCHWAŁA NR 338/2025 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadania pod nazwą „Funkcjonowanie 

Centrum opiekuńczo - mieszkalnego” na terenie Powiatu Jarosławskiego  

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913 z późn.zm.) i ustawy z dnia 23 października 2018 

r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz.1848 z późn.zm.)  

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zarząd Powiatu Jarosławskiego ogłasza konkurs na realizację zadania pod nazwą 

„Funkcjonowanie Centrum opiekuńczo - mieszkalnego” na terenie Powiatu Jarosławskiego . 

2. Ogłoszenie konkursu na realizację zadania pod nazwą „Funkcjonowanie Centrum 

opiekuńczo - mieszkalnego ” na terenie Powiatu Jarosławskiego, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2 

Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 zamieszczone zostanie na stronie internetowej 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Jarosławiu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

 

Kamil Dziukiewicz 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Konkurs dla organizacji pozarządowej na realizację zadania "Centra opiekuńczo  

- mieszkalne" w Powiecie Jarosławskim, jest kontynuacją zadania realizowanego od 2021 r. 

Poprzedni konkurs obejmował realizację zadania w latach 2022 – 2025.  Aktualnie, ponieważ 

zasady Programu przewidują realizację zadania przez okres 5 lat, licząc od dnia utworzenia 

Centrum opiekuńczo - mieszkalnego tj. od dnia 17.06.2021 r. niezbędnym jest wyłonienie 

realizatora na kolejny okres: od 01.01.2026 r. do 17.06.2026 r.   

Powstałe w 2021 r. Centrum opiekuńczo - mieszkalne, przeznaczone jest dla 9 dorosłych osób 

z niepełnosprawnościami na pobyt całodobowy oraz  dla 10 dorosłych osób 

 z niepełnosprawnościami na pobyt dzienny. Wszystkie te osoby posiadają znaczny lub 

umiarkowany stopień niepełnosprawności. Poprzez wspólny pobyt uczestników, zakłada się 

pozytywny wpływ na procesy uspołecznienia i nawiązywania relacji interpersonalnych. 

Zaangażowanie w Centrach odpowiednich specjalistów pozwoli na stymulowanie kompetencji 

społecznych oraz podejmowanie przez osoby z niepełnosprawnościami aktywności, na miarę 

posiadanego potencjału i zasobów.   

Udział w Programie przez Powiat Jarosławski następuje bez wkładu własnego, a pozyskane 

środki finansowe z Funduszu, stanowią  dotację pozabudżetową. Koszty funkcjonowania 

Centrum w przypadku przekroczenia kwoty dotacji  ponoszone są przez uczestników i ustalone 

w drodze decyzji o odpłatności oraz wyłonioną w drodze konkursu ofert, organizację 

pozarządową.  

 

 


